2

[image: image1.emf]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
Об отмене ограничительных мероприятий (карантина)
по пастереллезу разных видов на территории животноводческой стоянки в 2,5 км южнее с. Чиндант Борзинского муниципального округа Забайкальского края
В соответствии со статьей 3¹ Закона Российской Федерации от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с выполнением комплекса ветеринарно-профилактических мероприятий по предотвращению распространения и ликвидации очага пастереллеза разных видов постановляю:
1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) по пастереллезу разных видов на территории животноводческой стоянки в 2,5 км южнее с. Чиндант Борзинского муниципального округа Забайкальского края.
2. Признать утратившим силу постановление Губернатора Забайкальского края от 6 ноября 2025 года № 133 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по пастереллезу разных видов на территории животноводческой стоянки в 2,5 км южнее с. Чиндант Борзинского муниципального округа Забайкальского края».
                                                                А.М.Осипов